
■トラッカーマフラー（政府認証）

エキゾーストパイプをトグロ巻きによりコンパクトにまとめ、ショート管スタイルに仕上げた“トルネードマフラー”モンキー125(JB05)用が新登場!!

モンキー125(JB05)

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

注 文 書行

04-02-0016 ￥53,900トルネードマフラー（政府認証） 4514162844526

注文数品　名 品　番 価格（税込） JANコード

ショート管スタイルをモチーフに、出力特性の向上を図り、十分な管長を確保したエキゾーストパイプの“トルネードマフラー”です。
フラットなトルク特性を可能とする長いエキゾーストパイプはトグロを巻くことで、エンジン下にコンパクトにまとめています。
これにより、ショート管スタイルを崩すことなく排気効率を高め、出力性能が向上します。
又、特徴的なエキゾーストパイプが車両にインパクトを与え、カスタムイメージを高めます。
サイレンサー内部には特殊構造を採用することで、経年変化による音量増加を軽減し、はぎれの良い音質で排気音を演出します。ガスケット付属
■政府認証マフラー
認証試験を受け、政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を楽しむことが出来ます。
近接排気騒音：85dB(A)
※政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

トルネードマフラー（政府認証）
モンキー125　8BJ-JB05(JB05-1000001～)
04-02-0016
4514162844526
￥53,900
0.5H
2024年9月予定
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テスト車両：モンキー125（JB05）
■ノーマルエンジン＋トルネード マフラー
■ノーマルエンジン＋ノーマルマフラー
ダイノジェットによる後輪出力データは、実走行とは異なります。
測定時の気温によっても大きく左右されます。
参考データとしてご覧下さい。
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